custodian! conccssimus, idoneam jx-i-souara ad dictam ecclesiam aduiittatis.

Teste ut supra.

Ilibernia.—Dc episcopalu Midcnsi.—Rex comniisit Waltero de Brackol'

cpiscopatiun Midenseui vacantem et in manu regis existentem, cusfodi-

enduni ([uamdiu regi pla<uont. Et niandutum est R. dc Rurgo, justiciariu

Ilibcniic, (juod dc omnibus a<l eundeni episcopatum pcrtiucntibus cuiu

rcdditu dc tcriuino Sancti Micliaelis anno etc. xiiij, et cum oniniims aliis

exitibus ejusdem episcopatus qui indc provenerunt a temjwrc vacationis

sue, illi quem L. Dublinensis epi.scopus ad prcdictuni episcopatum custodi-

endum a.ssignaverit ex parte ipsiuH Walteri plcnam saisinam hal)ere faciat,

sicut prcdictuni est. Teste ut supra.

Idem Walterus habet literas patentcs directas militibus, liberis hominibus

et aliis tenentibus de eodcm episcopal u quod ei, quem idem arcliiepisco-

pus assignabit, ad ipsum epi.scopatum custodiendum ex parte ipsius Wal-

teri in omnilms etc. intendentes sint et respondentes, sicut predictum est.

Teste ut supra.

Pro Thoma de Ihrhi't.—Quia Robertus de Qurnaj, heres Mauricii

dc Claunt, in prcsentia regis protcstatus est quod nicbil juris sibi

vcndieat in tribus bundredis de Reniinstr', Hareclive et de Porbir', et

quod idem Maiiricius j>er finem factum coram justiciariis regis, «jucm rex

ins|)exit, non tenuit hundreda predicta nisi ud vitam suam, et quod |>ost

n^orteni ipsius Mauricii reverti delxMit bundreda pre<lict« <{uieta ad Tho-

niam de IJcrkel' ct bcredes suos; mandatuni est vicecomiti Glouc' qu(Kl

cidcm Thome de prediclis huudredis plenum sttisinam habere fuciut. Teste

ut supra.

Pro JUcardo dc Gray dc tnancrio de Elcjord". — Rex conoeant

llicanlo dc Gray pro se ct heredibus suis quod ipse Ricardus et heresies

sui habcant et teneant manerium regis de Elefonl*, cum omnibus perti-

nentiis suis, donee rex vel heix'des sui providerint ei«lem Ricanlo vel

hcrcdi'ms suis in wanlis vel esojicti>< nd valentiam cjus<lem mancrii ; ita

<pioil ex quo provisum fucrit eidcm Ricardo vel heri'dibus suis in wardis

vel escaetis, sicut predictum est, predictum manerium de Eleford' rever-

tetur a<l regem vel heredes suos «piietum de predicto Ricardo «'t heredibus

Buis. Et mandatuin est vicecomiti Kancio quo<l eidcni Kicardo do predicto

innncrio cum jicrtincntiis plenam sjiisinam hnl>ero faciat. Teste ut

•upm.
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1230.
[m. 21.] De damis captis ad opus sororis regis. — Maiidatura est Galfrido

Esturmy, forestario de Savernac, quod capiat ad opus Isabella sororis

regis singulis septimanis duas damas in foresta regis quamdiu moram
fecerit in castro regis de Merleberg'. Teste rege apud Lamheth', x die

Novembris.

De busca ad opus ejusdem.—Et mandatum est eidem quod habere

facial ei bu>cam ad focura suum singulis diebus quamdiu moram fecerit

ibidem. Teste ut supra.

De roboribus datis.—Mandatum est Willelmo de Casingham quod

habere facial Ricardo de Argent' x robora folia non ferentia, in balliva

8ua ad focum suum. Teste ut supra.

De quercubus datis.—Mandatum est Briano de Insula* quod habere

facial Johanni de Burgo xx quercus in foresta de Wauberg' ad gistas

faciendaa ad domos suas de Wautre reparandas. Teste ut supra.

De cariandis denariis ad regem, — Mandatum est Willelmo de

Putot quod in propria persona sua et sub salvo couductu ad regem sine

dilatione cariari facial mille marcas (juas justiciarius Hibernie in Angliani

misit per Georgium de Fuble et Radulfum Blundum, et quas rex prccepit

ei liberari custodiendas. Teste" ut supra.

De damis datis.—Mandatum est B. de Insula quod habere facial

Johanoi de Burgo dna? damas in foresta regis de Cliva do dono regis.

Teste ut supra.

Pro Alano de XevilV.—Johannes de Nevill' in presenti'a regis cepit

homagium Alani de Xevill', fratris sui, de inancrio de Ileltre, quod

Galfridus lie Nevill', pater suus, v\ dedit et concessit in vita sua ;

quod quidem manerium Claremunda uxor Stcphani de Burdegala tenet

et lulhuc tenere debet usqne ad terminum vij annorum a die Sancti

Michaelis anno etc. xiiij proximo preterito, per convcnlionem (luondam

fnctam inter predictuiu (^alfridum de Mevill' el Jhuniiin de llaiutou',

quondam virum prt'dictc Clanmunde. Et niund.ituni est vicccomiti Susscv'

quo<l «alvo eid<;m Romundc termiiio vij annorum, sicut prcdictum est,

eidcm Alano de prcdicto nianerio plcnam saisinam habere facial. Tc^tc

ut supra.

Dr pcrdimutit Itcymuudu de linrgo a-l Ubris.—Rex pcrdoiiavit

licjmundo d<* Hurgo xl libras que ab eo cxigcbantur per mnnmonitionum

.Scaccarii <le firmii villnriini de Kucndrn* et de Bciford' de duobuH annin,

ct xxij libra» qur* nb co Himilit^-r exigrbaiitur <lc finiia inolcndiiii rt-gis

<le Hertford' jxt idnn biMpiiM, rt xviij lil)ru^« quiiH ipw HeiiiiuiidiiM

Miignatu-« full r«dd«Te a4l SrH'Turiuni n-giH pro Uirurdo <l(! Argiiil', ct

c HolidoH qui ab <f» i-xi((<!bantur pro coiicriaincnto d'; nuiticrio du Kim;*

bftldon*. Kt riiandatnm rnt baronibuH <lr Scnccario (piod di- predict in

• Corrected from " Ilngoiii du Neyill'."
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1230.
[m. 21. j xl, xxij et xviij libris ot c solidis ipsmn Roimunduin quietiim esse facituit.

Teste ut supra.

Pro Gileberto Basset.—Rex pcrdouavit Gileberto Ba«set xxv solidos

(]iios ro<ji dchuit pro rclcvio kuo de maoerio de Kurtlinton', quod

'J'liomu.s liuj-set fratcr ip.siu.s Gilt-berti de rege tenuit \iQT <iuiirt;im

partem feodi uuius inilitis, et unde rex cepit homagiuin predict! Gilebcrti

tiinquam propinquioris ueredis dicli Tliomr. El loaiidatum est baronibus de

Seaecario quod ipsuiu Gilebertum de predicto relevio quictuui esse

faciaiit. Teste ut supra.

Pro liicurdo Duhct.—Mandatuin est Ricardo de Rurg' quod habere

faciat Ricanlc Duket xl uiarcue ad se susteutaiiduiu iu servicio regis, de

dono suo. Teste ut supra.

Pro u.rore Xif/elli de Miibrat/.—Mandatuni est H. de Burgo, ete.

(juod assigiiari faeiut Matildi, <iue fuit uxor Nigelli de Mubruv, ra<-ioiia-

bilem doLeiii suaui que earn contingit de terris et tenemeiilis que fuerunt

ipsius Nigelli, t-t (pie sunt in custodia sua cutn heredc ipsius Nigelli i»er

preeeptum regie*. Teste ut fupra.

Pro J^hilippo dc Alhiii\—Mandatuin est vicecomiti Sumerset' (juo^l

sine dilationc ])lenani .«^aisiiiain habere faeiat IMiilipiK) <le Albiu' de terra

quani Hannulfus dc Ilurle habuit de V)allio regis in villa dc Norton', (pie

est uieinbruni luauerii de Chiweton', quod est in uiauu ipsius Pbilippi.

Teste ut supra.

I)r ddiiia data.—Mandatuni e.>it 15. <le Insula ipiod habere iiuiat lioitlino

dc Argu, cunti ad partes suiif<, unam daiuam in furcsta de Sirewod' dc

dono regis. Teste ut supra.

Pro Henrico de Neh/uii.—Mandatuni est B. de Insula quod, per

visum proborum et legalium liominum, assignari faeiat Henrico de Ileliun

trescentas acras de bosco regis proiK* manerium de Esingewald*, ita qiiml

predicle treseente acre remaneant forests, quou.sque rex fuerit ci-rtus jht

se vel per ali(piem de lidelibus suis ad hoi* illue niis.'^um ntnim oil ad

nocumentnm foreste regis vel non si perniiscrit eidem Henrico illas Jres-

eentas acras essurtandas, pcrmittens interim eidem Henrico ct homiuibns

suis habere raeioinibilc estov«'rium suum, .^icilicet, liusbot' et beybot' iu eodem
bosco et averia sua ad pasturam suam. Teste ut supra.

Pro lioherlo de (iurnnt/.—Mandatiim est vicecomiti Snmerset' quod

pl«-nam saisinaiu habere faciat KoK'rto de Gurnny de mancrio de Wer',

(juoil fuit Mauricii «le Gant, et quod ipsuni RolH-rtuni jure contingit herc-

ditario ; ipiod (piideni manerium rex comuiisit Hci-el>erto filio Malhci eo

quod est de fcodo Wiildmi filii cl heredis Willelmi I'aind. qui est in

CUslo«Iia sua. Teste ut ^upni.

I'ro f/inriai d> Mundford'.— C^uia constiil regi ^kt iuqiiisitionrm

factam jht preccplun; regis quod terra que fuit Dionisic Le Burgoinun
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[m. 21.] cum pertinentiis in La Rode, que utlagata fuit pro morte Bernard! Le

Burgoinun, viri sui, extitit in manu regis per unum annum et unum diem^

et quod terram illam tenuit de Henrico de Mundford' ; maudatum est

vicecomiti Wilt' quod eidem Henrico de terra predicts cum pertinentiis

sine dilatione plenam saisinam habere facial. Teste ut supra.

Rex coramisit B. de Insula balliam de Pecco custodiendam quamdiu

regi placuerit per c*

De nave deliberanda.—Maudatum est ballivis portus de Dunewico

quod navem de villa sua carcatam mercandisis Willelmi de Aungervill' de

Rotomago, et arestatam in portu nostro cum eisdem mercaudisis, perniittant

abire quo voluerit, non obstante mandato x'egis eis facto de navibus

arestandis dum rex fuit in partibus transmarinis. Teste S. de Sedgrave,

apud Westmonasterium, xij die Novembris.

De tradendis in hallio.—Quia constat regi per inquisitiouem factam

per preceptum regis quotl Claricia, que fuit uxor Roberti filii Ivonis,

appellat Jobanoeni filium Andree de morte predict! Roberti, quondam viri

sui, odio et athia et non eo quod inde culpabilis sit ; mandatum est

vicecomiti Berk' quod si predictus Johannes invenerit ei sex probos et

Icgalcs homines de comitiitu suo qui eum manucapiant habere coram justi-

ciariis ad primam assisam etc., ad standum inde recto, tunc eum tradat

etc. in ballium. Teste ut supra.

Eo<lem modo scribitur vicecomiti War' pro Stephano de Pilardintou',

Johanne de Kancia, et Ricardo filio Stephani, quos Henricus de Pilarditon'

et Philippus frater ejus appellant de morte Roberti filii Ricardi.

[ni. 20.] JJc thtsauro reyis custodiendu apud Poreccstr'.—Maudatum est

constaljulario de Porecestr' quod thesaurum regis quem rex a<l eum mittit

custodiendum donee ilium rex miserit in Britanniam, in castro de Porecestr'

euncipiat et ilium salvo custodiri facial, quouscpie certi nunlii regis qui

the>4aurum ilium ducenl ad partes tran.omarinas, ad eum vencrint ex parte

rep3. Te.->te regc apud Wiudcsor', xv die Novembris.

Pro ll'illelmo acissore retjix.— Wilkliiius ncisxor regis per preceptum

regi» <le dono n-gi.s liberuvil Ruiluifu tilio Xicholai unum pciliriuin grisiuin,

WiilUTo de Kverm' unum hp«'rvarinm ^oruln, »t Henrico de II»liuii unum
|mr J'orfinim, que »olvi«.He debuit u<l Sc«<;(;arium regis ad (cshnn Sancti

Michaelii auno etc. xiiij". Kt nmndulum est baronibuH de Scaccurio <piod

ijMum W. inde ijuielum esw faciant. Tento ut HUpru.

I'm Slrpliitiin Hi ijinundi )iii rriilari-.— lle.x conccHiiit U. DiinliolmruHi

•{liftf-opif a<l iH;tition<-m itnutn qu(<<l SteplwinuH Keymundi mercalor, nuper

(3iptMH jM-r prnc<-|itMin regi*» ii{>ud Norlinnit' <•! il»i dcU-ntim in custodiu

vicf^comitin Nnrlmrnt', lra<liilur in Indlio cum culalliN nuin ibidem <-aptis vt

cnni eo dctrnij» i idi-ni ••|(iHi-<i|M>, y.\\\i \\w conditirtnc ipKMl pro prrdiclo

lUcrcatore, M-cuudum quud cutcri mcrcutore» ibidem eupli in cuau cunsimili
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[ru. 20.] respondcbunt, ipse respondeat. Kt i|uia piedictus episcopus ipsum et catalla

sua cepit in ballio coram K. Cycestrensi cpiscopo etc. et S. de Sedgrave
(Ic mandato regis niodo predicto, iniindatiiin est eidein vicocoiniti Norliarat'

•luod prediclum Stephanuin Keymiindi cum catallis suis statim liln^rari facial,

ut prediclum est. Teste apud Westmouji-sterium, xv die Novembris, auno
XV. Per mandatum regis sub .sigillo G. de Craucumbe.

I'ru Philip})n Tartcurtds.—Kcx perdonavit Philippo Tartcnrteis tres

niarcas (pie al) Ada Tartcnrteis pjitre suo exiguntur jht sumnionitiouuni

Scaccarii de prestito de Berhendon*. Et mandatum est baronibus de

Saiccario (juod ipsum Adam inde quietum ckso faciant. Teste rege apud

Westmonasterium. xx die Novembris. Per G. <le Craucumbe.

De damis datis.—Mandatum est tlobanui de Muncm' quod liabore

facial W. de Cantilupo ij damos et x damas in fore.sta de Blakemor' de

dono regis, nisi eos babuerit per preceptum regis prius ei inde directum.

Teste ut supra.

Pro JVillelnio de Kerdeston\—Rex commisit Willelmo de Kcrdes-ton'

mancrium do Ketlesberg' cum portinentiis ad se sustentandum in servicio

regis, i|uaindiu regi plac-uerit. ?^t mandatum est vicecomiti SufT «piod

eidcm Willelmo de predieto manerio cum pcrtiiienliis, sine dilatione plenam

saisinam habere facial. Test€ ut supra.

De executioue testamenti Xicholai de Haya.—Rex nceconiiti Line*

snlutem. Pnx'ipimus tibi quod habere facias executoribus testamenti Nichohii

dc llaya omnia catalla que fuerunt ipsius Nieholai in balliva tua, ad

exeeulionen» testamenti sui faciendam, et si quid indn amolum fucrit vel

distraclum, id eisdem executoribus reddi facia.»*. Teste ut supra.

Eodeni mode scribitur vicecomiti Sumcrset'.

I*ro elvclo Mcnevensi.—Hex eleetioni et coniirmaeiuni taete de .\ns«'lmu

quondnui tliesjiurario Exoniensi in episoopum Menevensom, regium adhibuit

asscnsuin el favorem. Et mandatum o>t W. comili Mare,scallo (juod dc

omnibus terris, redditibus el pos.-^oj'sionibus ud eundera episeopatum

pertinentil)us, que sunt in custotlia sua per preceptum regis, ei Moe
dilati<me plenam Faisinam habere facial. Tc»te rege apud Westmonasterium,

XX die Novembris.

Scribitur ctiam K^so Crck', Oeno lilio GrifTini, Mailgom* filio Resi,

de terris ad cundem epiecopatum jKTlincntibus iu luillivis suis. Teste ut

aupra.

Scribitur etiam |)er litera.s patentcs omnibus tenentibus de episcopatu

illo quotl ei tamquam domino suo itstendentes sint et resiwndcntes.

De carinndis mrrratoribus de Xor/iamt' usque T^)ii<r.—Mandatum

est vicecomiti Norhami' quod mercjitores C'aurcinos, quo« cepit apud

Norhamt' per preceptum regis et adhuc tenet in prison.-» regis, enriuri

facial usque Lond' i>u|)or custum connidem mercatorum proprium. Teste

rege npud Westmonasterium, xxvj die Novembris.
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[m. 20.] £}e viuis cariandis per diversa loca.—Mandatum est Johanni de

Colemere quod rex mandavit vicecomiti Suhamt' quod ei habere facial

carettas ad denarios regis ad vina regis carianda ad loca diversa ; ot

quod idem Johannes cariagiura illud ad denarios regis quos habet in

custodia sua, acquietari faciat. Teste ut supra.

De damis datis.—Mandatum est Ricardo de Wrotham quod habere

faciat J. Bathoniensi episcopo sex damas in foresta de Seleuuod' de douo

regis. Teste ut supra.

Pro Galfrido de Lucy.—Rex perdonavit Galfrido de Lucy vij doHa

vini, que invenit in castro Porecestr' quando illud recepit custodiendum, et

que ab eo exiguntur per summonicionem Scaccarii. Et mandatum est

baronibus de Scaccario quod ipsum G. de predictis vij doliis vini quietum

esse faciant. Teste ut supra.

De manerio de Grcndon' commisso Henrico Tevtonico.—Dominus rex

commisit Henrico Teutonico manerium de Grendon' cum pertinentiis suis

ad se sustentandum in sei-vicio nostro quaradiu nobis placuerit. Et

mandatum est Briano de Insula quod de bosco pertinentc ad manerium

illud permittiit eidem Henrico habere id quod alii, qui manerium illud

prius tenuerunt, inde habere cousueverunt. Teste rege apud Lamheyam,
xxiij die N'ovembris.

De damis datis.—Mandatum est B. de Insula quod habere faciat W.
de Raleg* tres damas in foresta de Koking' de dono regis. Teste ut

supra.

Mandatum est B. de Insula quod habere faciat Ricardo de Argent*

iiij damas in baillia Ricardi de Muntfichet in foresta Essex' de dono

regis. Teste ut supra.

Mandatum est baillivo foreste de Biakomor'* quod habere faciat

Dunelrnen.<)t episcopo vij damas in foresta de Blakemor'| contra Natale, de

done domini regis. Teste ut supra.

Mandatum est constabidario Windles' cpiod laciat liabero Henrico de

Ca]>clla X dnmas vivas in foresta df VViiulles' poncndas in (piodain parco

8UO, de dono regi.**. TcHte ut supra.

Mandatum est liriano de Insula (juo<l habere faciat magistro Rogcro

de Lacoc duas damas in foresta de Shirwud', de dono regis. Teste ut

supra.

I'fo lindiilfo de Ilurlr.—Mimdatiim est vicecomiti Sumersct'

({urxi plenam Hai.Hinaiii haJMire facial Riinulfo dc Hurl' de terra Hua in

Norton', non obstanto pn-cepto domini regis quod ci fecit de facicnda ci

Mii*tinn I'hilippo d<- Albin', eo quod dicfbatur ipsum Kiinuifuiii esse

m^irtiiiim. Ti-^t** n-;:*' ut Nupm.

* Correetsd fW>B " JohaniH de Montn'," which If tiibitittilcd for " Willtslmo ilc

Turnehaoi.''

t Corrected froin ** 8«I«wik1," which in nubNtituUil for " Windlckor'."
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1230.
[lu. 20.] Pro Mosse Jilio Isaac de Noncico.—Hex justiciariis aJ custodiam

Jiuleoium HSsignafis saluU-m. Sciatis «|iio(l jR'nlouavimus Mosse, filio

Ys'uic dc Norwico, x inarcas de tiilla';io milU* niarcarum cjuod a^sisuni est

communiter super omnes Judeos Dostros Anglie, ultra octo uiille roarcas

que prius super eos assisa fucrunt; et ideo %'obi8 mnndamuH quod sic fieri

et inrotulari faciati^. Teste ut supra.

De <Iamis datis.—Mandatnm est B. de Insula quod habere faciat

Roberto de Lexinton' duas dauiati in forest» de Sirewud' contra instant

Natalc, de dono regis. Teste rege apud Westmonasierium, xxviij die

Novombris.

Ko<lem uiodo scribitur eidem de iiij*"" damis ad opus Walteri de

Evermuwe in eadem foresta.

De tradendo in ballio.—Quia constat domino regi per iii(]uii>itionem

(luam duminns rex fieri precepit, quo<l IJieardus le Burgeis appollat

Heurifuui de Hyspania de inorte Simonis lilii ipsius Riairdi otlio ct

albya et non eo «luod indc culpabilis est, mandatum est vicecomili Xorf
<juod si ipt-e Ilenricus inveuerit ei xij prolx>s et b-gales honiinrs qui

niauucapiant eum ba])erc coram justiciariis itinerantibus ad staiidum inde

recto, tunc ipsum tradat illi xij in luiillio us^iue ad adventunt eorundeni

justiciariorum. Teste rege apud Lanihcyam, xxiij die Novembris.

Pro Martiiio de P<seinere.—Rex vicecomiti Berk' salutem. Scias

(juod perdonavimus Marlino de Peseniere dimidiam inarcani de xx solidis

(juos idem Martinus nobis dcl)et pro scutagio auo de feodo dimidii inilitis

quod dc nobis tenet in eapitc in baillia tua, et vuiiunus quod rcddal nobis

unnra luarcain pro prodicto scutagio ; et tibi precipinius (piod ipsum per

prciliclam maraim (piietuui esse permittai. Teste rege ut .-upni. Per

breve regis sub sigillo G. de Craucumb'.

Pro prioratu Lanc\—Intimatum est regi quod occasione mortis

prioris Ijuic', cpii niebil de rege tenuit in capite nisi elomosiiias, (juas

predecessores regis decb'runt domui de Sagio, et qui nuUam i)erpetuitatom

habuit in predieto prionitu, dictum prioratum cepit vicccomes Lane' in

manuiii regis. Kt quia, si ita est, abl)ati de Sa^o in hac parte injuriatum,

mandatum est eidem vicecomili quod de ipso prioratu fnUri Galfrido,

prescntium bitori assignato prcfati abbatis, plenani saisinam baU're tariat,

permitteiis ipsum inde habere amniinistnitionem ; el si ijuid inde captum

fuerit, sine dihitione plene reddi faciat. Teste H. de Burgo, etc. apud

Westmonaeterium, ij die Novembris.

Pro (r. dc Craucumbt.—Uex quietum clanmvit (io<lofridum t.'c

(.'i"!»ucuml»e ct hfre«les suos di- «nasione llt-niici rlrrici el Isnbolie,

malelactoriun, quos suseopcnit eustodiemlos a»l (H'titionem abbatis Abbrnthm'

in prisona regis Oxonie, teuq>ore quo fuit vicecomes el cuptos castri

Oxonio
i

ita quud rex non vult ipsum (i. vel heredes suos vel aliquos

suorum pro dicta evasionc ab nli(|uo calunqtniari. Kt mandatum est

justieiariis proxinM* itiueraturis in comilJitii Oxouie quod ipsum G. ct

15 HENRY III. 461

1230.
[m. 20.] heretics et omnes suos de predicta evasione plene faciant esse quietos.

Teste .T. Bathoniensi episcopo, apud Westmonasterium, iij die Decembris.

Eodem modo scribitur jiisticiariis etc. in comitatu Berk',

De guodam prisone deliberando per plegios.—Wassemer, captus et

detentus in prisona retjis apud Windles' pro malo recto, babet literas

directas constabulario Windleo' quod si invenerit el duos probos et

legales homines plegios, qui euin manucapiant habere ad standum recto

ubi et quando rex preceperit, de hoc quod ei impositum est et pro quo

captus est et detentus, tunc ipsum a prisona deliberet. Teste J. Bathonieusi

episcopo, apud "Westmonasterium, v die Decembris,

Pro Henrico de Heluin.—Rex concessit Henrico de Helyon* terram

illam cum pertinentiis in Falewel' in comitatu Berk', quam quam (sic) Adam
de Staweir tenuit de ballio regis. Et mandatum est vicecomiti Berk' quod

de predicta terra cum pertinentiis eidem Henrico sine dilatione plenam

saisinam habere faciat. Teste J. Bathoniensi episcopo, apud West-